[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 08.02.2017                                                                                      № 54
г. Хадыженск
О внесении изменений в постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 19 декабря 2016 года № 758
«Об утверждении административного регламента администрации

Хадыженского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Снятие с учета граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в аренду»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 19 декабря 2016 года № 758 «Об утверждении административного регламента администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Снятие с учета граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в аренду»» (далее – Регламент), следующие изменения:

1) абзац «а» пункта 1.2 раздела 1 Регламента изложить в следующей редакции:

«а) выезд его на постоянное место жительства за пределы соответствующего городского поселения, городского округа, за пределы сельского поселения, за исключением выезда заявителя из одного сельского поселения в другое сельское поселение в составе одного муниципального района;».

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Варельджан) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Е.В.Исхакову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Хадыженского городского

поселения Апшеронского района
                                                      Ф.В.Кравцов
_1451239655.bin